

## محلی برای خودکشی

از زمان ورود به جنگل مدام با تابلوها و نوشته هایی روبرو می شویم که ذهن مان را درگیر خود می کند، اسرار خودکشی در این محل برای همه به شکل یک راز باقی مانده.

به گزارش خبرنگار گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر آیا تا به حال نام جایی را شنیده اید که برای مرگ بسیار عالی باشد؟ جنگل آئوکیگاها را در ژاپن یکی از همین مکان های بسیار معروف است. شاید برایتان عجیب به نظر برسد اما این جنگل به محلی برای خودکشی معروف شده است. محاسبات نشان می دهد که هر ساله تقریباً ۱۰۰ نفر در این خودکشی می کنند. در سال ۲۰۱۰ تقریباً ۲۴۷ خودکشی در این جنگل انجام شده است که ۵۴ نفر از آن ها نجات پیدا نکردند و جان خود را از دست دادند. این جنگل دومین مکان معروف در جهان برای خودکشی محسوب می شود.

جنگل آئوکیگاها را در شمال غرب ژاپن قرار گرفته است و به آن دریای درختان هم گفته می شود زیرا به شدت متراکم و سرسبز است. منظره بسیار زیبایی دارد و به هر طرف که نگاه کنید، انبوهی از درختان را می بینید.

جالب است بدانید که در قسمت های مختلف این جنگل که تصاویرش را درمشاهده می کنید تابلوهایی با جملات زیر نصب کرده اند تا افراد از خودکشی منصرف شوند :

- زندگی هدیه بسیار ارزشمندی است.

- در مورد فرزندان و خانواده ات بیشتر فکر کن.

- لطفاً قبل از اینکه تصمیم به مرگ بگیری، حتماً با پلیس تماس بگیر.

رایج ترین تکنیک های خودکشی در این جنگل، حلق آویز شدن یا استفاده از دارو برای اوردوز کردن است. این جنگل بسیار متراکم است و صدا از داخل آن شنیده نمی شود. بسیاری از افراد در صورتی که زیاد لابلای درختان حرکت کنند، ممکن است که جهت را از دست بدهند و به طور کامل داخل جنگل گم شوند.

دلایل خودکشی و مرگ داخل این جنگل

ساکنان این ناحیه اظهار کرده اند که این جنگل از قرن نوزدهم به جنگل مرگ و خودکشی معروف شد. "اوباسوت" نام یک مراسم قدیمی در ژاپن است. در این مراسم بعضی از مردم، افراد سال خورده را با خودشان به کوه ها و جنگل ها می برند و آن ها را در این مکان رها می کنند تا آنها به مرگ طبیعی جان خود را از دست بدهند.

مردم باور دارند به همین دلیل است که جنگل با روح های شوم و پلید احاطه شده است و هر کس که داخل آن می رود، به احتمال زیاد می میرد. در واقع آن ها عقیده دارند که یک انرژی شوم داخل این درختان وجود دارد که تجمع همه آن ها باعث تمام خودکشی ها در گذشته شده است. بعضی از افراد اظهار دارند افراد ناامید و افسرده که می خواهند بمیرند، ناخودآگاه به دلیل نیروهای شوم و پلید به سمت این جنگل کشیده می شوند و سیگنال های مرگ به آن ها ارسال می گردد.

فردی به نام "لوگان پاول" در سال ۲۰۱۸، ویدئو هایی از این جنگل را از سفر خود به ژاپن، در یوتیوب منتشر کرد. این ویدیو ها در مدت زمان کوتاهی بازخورد های زیادی داشتند. البته بسیاری از افراد هم این موضوع را باور نمی کردند و تصور داشتند که این فرد دروغ می گوید و لوگان را مجبور کردند که به طور کل از انجام این کار عذرخواهی کند.

البته اسکلت هایی از جنازه انسان های مختلف در این جنگل باقی مانده است و حتی بعضی از کارکنان این جنگل با جنازه های سالمی مواجه می شوند که هنوز تجزیه هم نشده اند.

بعضی از کارکنان خیلی راحت با این قضیه کنار آمدند و هیچ واکنشی نسبت به این جسد ها نشان نمی دهند اما بعضی دیگر عقیده دارند که اگر جنازه را تنها رها کنیم، روح آن ها از ما عصبانی می شود و کل شب فریاد می زند و بدن مرده او در جنگل به راه می افتد.

نقل قول ها و خرافات بسیار مختلفی در مورد این جنگل وجود دارد اما بسیاری از بازدیدکنندگان تا به حال با جنازه های مختلفی لابلای درختان مواجه شده اند. این جنگل حدوداً ۲ ساعت با ماشین از توکیو فاصله دارد؛ حتی با قطار هم می توان به آن جا سفر کرد.